Henrique Edurado Ferreira Figueredo, Johnson Araújo Pereira.

00174 - 001007164379-4
Autor: Ronivaldo Mendes de Sousa
Réu: Tereza Cristina de Souza Diniz => Intimação da parte
EXECUTADA = RONIVALDO MENDES DE SOUSA =, na
pessoa do seu advogado, Jaeder Natal Ribeiro, para efetuar o
pagamento de R 1.539.41 (mil, quinhentos e trinta e nove reais e
quarenta e um centavos), cobrados pela parte exeqüente, no prazo
de 15 (quinze) dias, sob pena de multa no percentual de 10% sobre
o valor cobrado. Adv - Jaeder Natal Ribeiro, Helaine Maise de
Moraes França, Paulo Luis de Moura Holanda.

00175 - 001007167768-5

[...]

FAZER

00004 - 001006126230-8
Requerente: Laneval Vieira de Araújo
Requerido: Kf Center House Empreendimentos Ltda => FINAL DE
SENTENÇA: (...) Isto posto, JULGO PROCEDENTE o pedido
para condenar a requerida a indenizar o promovente com a quantia
de R 1.200,00 (um mil e duzentos reais), pelo dano material descrito
na inicial, corrigida monetariamente à partir da propositura da ação e
acrescida de juros de 1,0% (um por cento) ao mês, à contar da
citação. Em razão da procedência do pedido autoral, declaro
resolvido o mérito, nos termos do artigo 269, I, do CPC.